令和７年３月１９日

 報 道 機 関 各 位

                                        青森県健康医療福祉部高齢福祉保険課

令和６年度青森県医療費適正化計画に係る懇話会を開催します

  このことについて、下記のとおり開催しますので、取材方よろしくお願いいたし

ます。

記

１ 日 時  令和７年３月２４日（月）１４時００分～１５時３０分

２ 会 場  青森県共同ビル１階 大会議室（青森市新町２－４－１）

３ 議 題

（１） 青森県医療費適正化計画（第三期）の実績評価案について

（２） 青森県医療費適正化計画（第四期）の改定案について

      報道機関用提供資料

担 当 課

担 当 者

健康医療福祉部高齢福祉保険課

国保・高齢者医療グループ

ＧＭ 荒井 知博

電話番号

直通：０１７－７３４－９２２５

内線：６２９３

報 道 監 健康医療福祉部 次長 工藤康成